ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России)

ПРОЕКТ ПРИКАЗА

26 августа 2025 года       № Б/Н

г. Краснодар

О зачислении на 1 курс с 1 сентября 2025 года лиц, поступающих

По направлению подготовки магистратуры на места платной

формы обучения

На основании решения приемной комиссии от 29.08.2025 г.

(протокол №____) в соответствии с Порядком приема граждан в

образовательные учреждения высшего образования  п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2025 года студентами первого курса на

платную форму обучения следующих поступающих, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу на платные места:

37.04.01 Психология

№

п/п

ФИО Уникальный

код ЕПГУ

Уникальный

код в системе

вуза

Баллы

вступительных

испытаний

1.  - 5002796 25/М-00024 105

2.  - 5150332 25/М-00048 103

3.  - 5002797 25/М-00026 99

4.  - 5002795 25/М-00025 97

5.  - 5002798 25/М-00028 95

6.  - 5058659 25/М-00038 95

7.  - 5086657 25/М-00041 95

8.  - 3949816 25/М-00006 94

9.  - 5002800 25/М-00030 92

10.  - 4194294 25/М-00010 90

11.  - 4903309 25/М-00034 90

12.  - 4548571 25/М-00012 88

13.  - 3610573 25/М-00053 87

14.  - 3720137 25/М-00011 87

15.  - 4194292 25/М-00009 87

16.  - 4672290 25/М-00013 87

17.  - 5195488 25/М-00052 87

18.  - 4997966 25/М-00032 86

19.  - 5193849 25/М-00057 86

20.  - 4906994 25/М-00033 85

21.  - 3798696 25/М-00056 84

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алексеенко Сергей Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 26.08.2025 19:08:00
Уникальный программный ключ:
1a71b4ffae53ef7400543ab36ba60a699d538e44

22.  - 4989576 25/М-00035 81

23.  - 3746680 25/М-00008 73

24.  - 4874178 25/М-00018 72

25.  - 3802306 25/М-00005 68

26.  - 3938126 25/М-00037 65

27.  - 3797638 25/М-00031 64

28.  - 4858447 25/М-00023 60

29.  - 3640768 25/М-00019 58

30.  - 5195489 25/М-00054 58

33.04.01 Промышленная фармация

№

п/п

ФИО Уникальный

код ЕПГУ

Уникальный

код в

системе вуза

Баллы

вступительных

испытаний

1 - 5128606 25/М-00046 101

2 - 4852625 25/М-00016 98

3 - 4840316 25/М-00017 96

4 - 5030286 25/М-00036 92

5 - 5002799 25/М-00029 89

6 - 5127290 25/М-00044 81

7 - 4898792 25/М-00021 64

8 - 3769835 25/М-00003 52

9 - 5139295 25/М-00047 48